
Operator: PKS Gostynin Sp. Z 0.0. 

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin; NIP: 7750000114; Regon: 000617108 
. POWIAT 

Ogranizator: Związek Powiatowo-Gminny "Zyrardowskie Prze wozy Autobusowe " ZYRARDOWSKI 

ul. Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów; NIP: 8381888184; Regon: 540340545 AUTOBUSOWE 
Jo " Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków 

Fundus zu rozwoju prze wozów autobus owych woje wództwa mazowieckie go '' 
Rozkład ważny od 01.01.2026 

Nazwa linii : KUKLÓ WKA - SUNTAGO P. RADZIEJOWICE 

Omaczenie linii komunikacyjnej: U 

Skrót nazwy Fir my GOST | GOST | GOST |GOST 

Numer kursu 5718 |5719 |5720 |5721 

Oznaczenia Ce Ce Ce Ce 

Rodzaj kursu zw. zw. zw. zw. 

Oznaczenie rodzaju uslug i pojazdu MR MR MR MR 

Km |Od — NrP | Lp | Dworce i przystanki [ NFTAM | KD TAM | | | 1 

0.0 12| 1| 1| KUKLOWKA o 01 10:12 | 12:57 | 15:57 | 19:12 

1.2 17 | 2| 2| ADAMÓW/DOBIEGAIA 01 10:15 | 13:00 | 16:00 | 19:15 

29 10 | 3| 3| ADAMÓW/BUDY NOWE 01 10:17 | 13:02 | 16:02 | 19:17 

39 1,7 | 4| 4| ADAMOW/BUDY STARE 01 10:19 | 13:04 | 16:04 | 19:19 

5.6 05| 5| 5| RADAEJOWICE 01 W | 10:21 | 13:06 | 16:06 | 19:21 

6.1 07| 6] 6| RADZIEJOWICE PARCEL WIADUKT 01 10:22 | 13:07 | 16:07 | 19:22 

6,8 1,7 7| 7| RADZIEJOWICE PARCEL 01 10:23 | 13:08 | 16:08 | 19:23 

85 12| 8| 8| KURANÓW FLIS 01 10:26 | 13:11 | 16:11 | 19:26 

97 0,6 | 9| 9 | MSZCZONÓW STADION 01 10:29 | 13:14 | 16:14 | 19:29 

103 0,4 | 10 | 10 | MSZCZONOW MAKLAKIEWICZA 01 10:30 | 13:15 | 16:15 | 19:30 

10,7 0,6 | 11 | 11 | MSZCZONÓW PKO 01 10:31 | 13:16 | 16:16 | 19:31 

113 4,7 | 12 | 12 | MSZCZONOW RYNEK 01 10:32 | 13:17 | 16:17 | 19:32 

16,0 13 | 13 | SUNTAGO PARK WODNY P DI 10:38 | 13:23 | 16:23 | 19:38 

14 | Prędkość technicma 46.8 46 8 46,8 468 

15 | Prędkość komunikacyjna 369 369 36,9 369 

16 | Data i dane osoby zarządzającej transportem | Radoslaw Marek 



zpowrotem 

Nazwa linii : KUKLÓ WKA - SUNTAGO P. RADZIEJOWICE 
Omaczenie linii komunikacyjnej: U 

Skrót nazwy Firmy GOST |GOST | GOST | GOST 

Numer kursu 5714 |STI5 |57l6 [|S5717 

Omaczenia Ce Ce Ce Ce 

Rodzaj kursu zw. zw. zw. zw. 

Oznaczenie rodzuju usług i pojazdu MR MR MR MR 

Km Od — NrP | Lp | Dworce i przystank NrPÓW | KD POW 

0.0 49 | 13 | 1|SUNTAGOPARK WODNY 01 | 11:31 | 14:31 | 17:31 | 19:42 

4.9 05 |12 | 2| MSZCZONÓW RYNEK 02 11:37 | 14:37 | 17:38 | 19:47 

54 03 |11 | 3| MSZCZONÓW PKO 02 11:39 | 14:39 | 17:39 | 19:49 

5.7 08 |10 | 4| MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 02 11:41 | 14:41 | 17:41 | 19:51 

65 13 | 9| 5|MSZCZONÓW STADION 02 11:43 | 14:43 | 17:43 | 19:53 

7.8 18 | 8| 6| KURANOW FLIS 02 11:46 | 14:46 | 17:46 | 19:56 

9.6 06| 7| 7| RADZIEJOWICE PARCEL 02 11:48 | 14:48 | 17:48 | 19:58 

10.2 0, 7] 6| 8| RADZAIEJOWICE PARCEL WIADUKT 02 11:49 | 14:49 | 17:49 | 19:59 

10,9 16| 5| 9| RADAEJOWICE 02 W | 11:52 | 14:52 | 17:52 | 20:02 

125 11 | 4 | 10 | ADAMÓW/BUDY STARE 02 11:54 | 14:54 | 17:54 | 20:04 

13,6 1,71 3 | 11 | ADAMOW/BUDY NOWE 02 11:56 | 14:56 | 17:56 | 20:06 

153 15 | 2|12 | ADAMÓW/DOBIEGAIA 02 11:58 | 14:58 | 17:58 | 20:08 

16.8 1|13 | KUKLOWKA 02 12:00 | 15:00 | 18:00 | 20:10 

14 | Prędkaść techniema 419 41,9 42,9 44,8 

15 | Prędkość komunikacyjna 348 348 34.8 36,0 

16 | Daia i dane osoby zarządzającej transportem | Radosław Marek 

Omaczenia : 

C - kursuje w soboty, niedziele i święta 

¢ - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych orazwdniach 25i 26 XII 

Rodzaje kursów : 

zw. - kurs zwykły 

Kategorie dróg : 

W - droga wojewódzka 

Liczba wypisów do zezwolenia: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

/podpis przewoźnika/


